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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   7752
   3916
   3914

Lanškroun Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Lanškroun
 1.     Zdeněk Koutník                               38        1.           440
 2.     Stanislav Zedníček                           54       17.           408

Volební strana č. 3 - Lanškrounské fórum
 1.     Radim Vetchý                                 42        1.          1783
 2.     Pavel Resler                                 48        3.          1591
 3.     Vladislava Hanyšová                          41        6.          1432
 4.     Josef Fuchs                                  35        2.          1409
 5.     Jaromíra Staňková                            43        4.          1386
 6.     Jiří Neček                                   35        5.          1309
 7.     Jana Rybaříková                              67        7.          1275
 8.     Hynek Brýdl                                  46        8.          1318
 9.     Lenka Ševčíková                              37        9.          1295

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislava Švarcová                          52        1.           734
 2.     Marie Borkovcová                             59        9.           620
 3.     Oldřich Brýdl                                56        5.           541

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Oldřich Strnad                               66        1.           632
 2.     Stanislav Popelář                            52        9.           587

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miloš Smola                                  49        2.           469

Volební strana č. 7 - Demokratické fórum
 1.     Jindřich Marek                               53        1.           814
 2.     Jiří Hurych                                  52        4.           630
 3.     Milan Minář                                  59       13.           579

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Kráčmar                                 63        1.           446

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - Společně pro Lanškroun
 1.     Roman Bureš                                  55        2.           381
 2.     Petr Dušek                                   54        4.           335
 3.     Roman Sedláček                               54        6.           328
 4.     Eva Faltejsková                              32        3.           299
 5.     Dagmar Vicencová                             48        5.           293
 6.     Petr Štorek                                  55        7.           270
 7.     Petr Pecháček                                46        8.           280
 8.     Rostislav Klein                              58        9.           268
 9.     Michal Křivohlávek                           40       10.           221
10.     David Knápek                                 41       11.           266
11.     Martin Dajč                                  40       12.           287
12.     Miloslav Pluhař                              57       13.           202
13.     Tomáš Vinter                                 49       14.           237
14.     Luboš Calda                                  30       15.           268
15.     Jan Kozák                                    63       16.           277
16.     Jan Navrátil                                 43       18.           195
17.     Michael Minář                                33       19.           192
18.     Roman Topinka                                43       20.           207
19.     Miroslav Elner                               35       21.           202

Volební strana č. 3 - Lanškrounské fórum
 1.     Zdeněk Šesták                                73       10.          1328
 2.     Květuše Řeháková                             54       11.          1275
 3.     Zuzana Obrajterová                           41       12.          1286
 4.     Vladislav Kristek                            38       13.          1226
 5.     Michal Moravec                               25       14.          1198
 6.     Dagmar Flídrová                              44       15.          1225
 7.     Michal Pecháček                              31       16.          1172
 8.     Eva Růžičková                                41       17.          1202
 9.     Josef Fuchs                                  62       18.          1132
10.     David Minaschek                              24       19.          1094
11.     Eva Hufová                                   33       20.          1076
12.     Tomáš Kopeň                                  43       21.          1074

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Kotyza                                  55       15.           529
 2.     Monika Dušková                               53        4.           524
 3.     Lukáš Boháč                                  38        2.           488
 4.     Pavlína Tovtiková                            45        3.           511
 5.     Vítězslav Seidl                              31        6.           409
 6.     Jiří Sloupenský                              36        7.           484
 7.     Libor Černohous                              56        8.           467
 8.     Jiří Dušánek                                 39       10.           417
 9.     Dominik Joza                                 21       11.           432
10.     Michal Stasiowski                            54       12.           510
11.     Marie Střechová                              63       13.           444
12.     Josef Šuma                                   43       14.           408
13.     Linda Netušilová                             39       16.           514
14.     Jiří Krejča                                  63       17.           430
15.     Martin Joza                                  51       18.           437
16.     Tomáš Krč                                    48       19.           345
17.     Ivo Stasiowski                               50       20.           416
18.     Vladimíra Skalická                           57       21.           323

Volební strana č. 5 - ANO 2011
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 1.     Jaroslav Karlík                              64       16.           434
 2.     Oldřich Řehák                                56        3.           430
 3.     Jiří Krištof                                 61        4.           412
 4.     Jiří Kohout                                  79       17.           403
 5.     Jaroslava Sedláková                          65        2.           370
 6.     Václav Mannl                                 64        5.           323
 7.     Milan Lédl                                   61        6.           382
 8.     Radek Slezák                                 42        7.           336
 9.     Ivona Dolečková                              48        8.           319
10.     Milan Slezák                                 70       10.           346
11.     Sylva Minářová                               47       11.           304
12.     Marie Drábková                               59       12.           348
13.     Jiří Mann                                    46       13.           322
14.     Bohuslav Matějka                             71       14.           294
15.     Jakub Vybíral                                20       15.           304
16.     Monika Dolečková                             62       18.           278
17.     Jarmila Slezáková                            70       19.           272
18.     Ivana Šrůtková                               58       20.           306
19.     Robert Chládek                               42       21.           269

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Bohumil Bernášek                             65        1.           457
 2.     Roman Ehl                                    43        3.           275
 3.     Naděžda Jánešová                             65       10.           229
 4.     Tomáš Kühnert                                43        4.           195
 5.     Jiří Hejl                                    64        5.           185
 6.     Lenka Smolová                                51        6.           206
 7.     Jaroslav Lechnýř                             74        7.           156
 8.     Petr Jadrníček                               54        8.           190
 9.     Gabriela Mačudová                            45        9.           196
10.     Stanislav Palla                              72       11.           175
11.     Milan Švub                                   61       12.           173
12.     Jarmila Kosinová                             58       13.           178
13.     Milena Lechnýřová                            54       14.           145
14.     Čeněk Špičák                                 68       15.           172
15.     Josef Stejskal                               48       16.           171
16.     Alena Kühnertová                             31       17.           146
17.     Ondřej Fenyk                                 49       18.           139
18.     Eliška Vávrová                               61       19.           136
19.     Miloslav Šípek                               67       20.           145
20.     Eva Bernášková                               64       21.           143

Volební strana č. 7 - Demokratické fórum
 1.     Šárka Šperlichová                            29        7.           573
 2.     Iva Skalická                                 48        2.           528
 3.     Jana Frűhaufová                              35        3.           526
 4.     Milan Brejša                                 53        5.           502
 5.     Drahuše Rejentová                            67        6.           423
 6.     Miroslav Vicenec                             40        8.           493
 7.     Klára Bisová                                 43        9.           445
 8.     Jiří Kulhánek                                49       10.           468
 9.     Petr Dudek                                   51       11.           441
10.     Martin Bureš                                 36       12.           429
11.     Ladislav Chládek                             58       14.           437
12.     Jiří Švarc                                   39       15.           407
13.     Zbyněk Jurča                                 44       16.           435
14.     Marta Fliegerová                             60       17.           361
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15.     Jarmila Dušková                              45       18.           353
16.     Hana Minářová                                54       19.           368
17.     Radomír Ambrož                               54       20.           422
18.     Miloš Krejčí                                 56       21.           332

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Resler                                 46        6.           359
 2.     Zdenek Gregora                               45        3.           348
 3.     Miroslav Kuťák                               50       12.           347
 4.     Jan Šebrle                                   65        7.           323
 5.     Vojtěch Kráčmar                              33        4.           314
 6.     Pavel Doleček                                47        2.           303
 7.     Tomáš Chládek                                32        5.           240
 8.     Jan Resler                                   28        8.           265
 9.     Ivana Skalická                               53        9.           212
10.     Pavel Kráčmar                                54       10.           239
11.     Vladislav Uher                               50       11.           213
12.     Petr Skalický                                58       13.           210
13.     Jaroslav Dajč                                69       14.           219
14.     Helena Nováková                              52       15.           210
15.     Petr Bednář                                  58       16.           192
16.     Jan Skalický                                 53       17.           208
17.     Jan Kráčmar                                  26       18.           213
18.     Marie Minářová                               63       19.           190
19.     Věra Zemanová                                61       20.           237
20.     Vojtěch Smolák                               44       21.           189

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Lanškroun
Počet hlasů pro stranu:   5856, hranice:      305,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Koutník                                   440
              2.    Roman Bureš                                      381
              3.    Eva Faltejsková                                  299
              4.    Petr Dušek                                       335
              5.    Dagmar Vicencová                                 293
              6.    Roman Sedláček                                   328
              7.    Petr Štorek                                      270
              8.    Petr Pecháček                                    280
              9.    Rostislav Klein                                  268
             10.    Michal Křivohlávek                               221
             11.    David Knápek                                     266
             12.    Martin Dajč                                      287
             13.    Miloslav Pluhař                                  202
             14.    Tomáš Vinter                                     237
             15.    Luboš Calda                                      268
             16.    Jan Kozák                                        277
             17.    Stanislav Zedníček                               408
             18.    Jan Navrátil                                     195
             19.    Michael Minář                                    192
             20.    Roman Topinka                                    207
             21.    Miroslav Elner                                   202

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
580511 - str. č. 4
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Počet hlasů pro stranu:   3410, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Skalický                                193
              2.    Zdenka Vernerová                                 256
              3.    Radek Lepka                                      314
              4.    Miroslav Doležel                                 127
              5.    Josef Stráník                                    174
              6.    Vojtěch Švarc                                    238
              7.    Petr Dušek                                       137
              8.    Stanislav Kapoun                                 116
              9.    Ivo Obr                                          159
             10.    Jaroslav Urban                                   138
             11.    Šárka Jandová                                    117
             12.    Marcela Fišerová                                 164
             13.    Jaroslav Koblížek                                 72
             14.    František Joklík                                 267
             15.    Vítězslav Jirges                                 115
             16.    Jan Frank                                        200
             17.    Milan Růžička                                    142
             18.    Jiří Vodička                                      90
             19.    Jiří Dvořák                                      255
             20.    Ivo Šolc                                          77
             21.    Hana Holíková                                     59

Volební strana č. 3 - Lanškrounské fórum
Počet hlasů pro stranu:  27086, hranice:     1417,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Vetchý                                    1783
              2.    Josef Fuchs                                     1409
              3.    Pavel Resler                                    1591
              4.    Jaromíra Staňková                               1386
              5.    Jiří Neček                                      1309
              6.    Vladislava Hanyšová                             1432
              7.    Jana Rybaříková                                 1275
              8.    Hynek Brýdl                                     1318
              9.    Lenka Ševčíková                                 1295
             10.    Zdeněk Šesták                                   1328
             11.    Květuše Řeháková                                1275
             12.    Zuzana Obrajterová                              1286
             13.    Vladislav Kristek                               1226
             14.    Michal Moravec                                  1198
             15.    Dagmar Flídrová                                 1225
             16.    Michal Pecháček                                 1172
             17.    Eva Růžičková                                   1202
             18.    Josef Fuchs                                     1132
             19.    David Minaschek                                 1094
             20.    Eva Hufová                                      1076
             21.    Tomáš Kopeň                                     1074

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9983, hranice:      522,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislava Švarcová                              734
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              2.    Lukáš Boháč                                      488
              3.    Pavlína Tovtiková                                511
              4.    Monika Dušková                                   524
              5.    Oldřich Brýdl                                    541
              6.    Vítězslav Seidl                                  409
              7.    Jiří Sloupenský                                  484
              8.    Libor Černohous                                  467
              9.    Marie Borkovcová                                 620
             10.    Jiří Dušánek                                     417
             11.    Dominik Joza                                     432
             12.    Michal Stasiowski                                510
             13.    Marie Střechová                                  444
             14.    Josef Šuma                                       408
             15.    Petr Kotyza                                      529
             16.    Linda Netušilová                                 514
             17.    Jiří Krejča                                      430
             18.    Martin Joza                                      437
             19.    Tomáš Krč                                        345
             20.    Ivo Stasiowski                                   416
             21.    Vladimíra Skalická                               323

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7671, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Strnad                                   632
              2.    Jaroslava Sedláková                              370
              3.    Oldřich Řehák                                    430
              4.    Jiří Krištof                                     412
              5.    Václav Mannl                                     323
              6.    Milan Lédl                                       382
              7.    Radek Slezák                                     336
              8.    Ivona Dolečková                                  319
              9.    Stanislav Popelář                                587
             10.    Milan Slezák                                     346
             11.    Sylva Minářová                                   304
             12.    Marie Drábková                                   348
             13.    Jiří Mann                                        322
             14.    Bohuslav Matějka                                 294
             15.    Jakub Vybíral                                    304
             16.    Jaroslav Karlík                                  434
             17.    Jiří Kohout                                      403
             18.    Monika Dolečková                                 278
             19.    Jarmila Slezáková                                272
             20.    Ivana Šrůtková                                   306
             21.    Robert Chládek                                   269

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4281, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Bernášek                                 457
              2.    Miloš Smola                                      469
              3.    Roman Ehl                                        275
              4.    Tomáš Kühnert                                    195
              5.    Jiří Hejl                                        185
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              6.    Lenka Smolová                                    206
              7.    Jaroslav Lechnýř                                 156
              8.    Petr Jadrníček                                   190
              9.    Gabriela Mačudová                                196
             10.    Naděžda Jánešová                                 229
             11.    Stanislav Palla                                  175
             12.    Milan Švub                                       173
             13.    Jarmila Kosinová                                 178
             14.    Milena Lechnýřová                                145
             15.    Čeněk Špičák                                     172
             16.    Josef Stejskal                                   171
             17.    Alena Kühnertová                                 146
             18.    Ondřej Fenyk                                     139
             19.    Eliška Vávrová                                   136
             20.    Miloslav Šípek                                   145
             21.    Eva Bernášková                                   143

Volební strana č. 7 - Demokratické fórum
Počet hlasů pro stranu:   9966, hranice:      521,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Marek                                   814
              2.    Iva Skalická                                     528
              3.    Jana Frűhaufová                                  526
              4.    Jiří Hurych                                      630
              5.    Milan Brejša                                     502
              6.    Drahuše Rejentová                                423
              7.    Šárka Šperlichová                                573
              8.    Miroslav Vicenec                                 493
              9.    Klára Bisová                                     445
             10.    Jiří Kulhánek                                    468
             11.    Petr Dudek                                       441
             12.    Martin Bureš                                     429
             13.    Milan Minář                                      579
             14.    Ladislav Chládek                                 437
             15.    Jiří Švarc                                       407
             16.    Zbyněk Jurča                                     435
             17.    Marta Fliegerová                                 361
             18.    Jarmila Dušková                                  353
             19.    Hana Minářová                                    368
             20.    Radomír Ambrož                                   422
             21.    Miloš Krejčí                                     332

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2780, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Nosek                                    274
              2.    Lenka Blažková                                   152
              3.    Milan Bednář                                     184
              4.    Václav Beránek                                   120
              5.    Pavel Vacek                                      133
              6.    Jaromír Mareš                                    122
              7.    Miroslav Ullver                                  123
              8.    Ladislav Výprachtický                            135
              9.    Jaroslav Mareš                                   126
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             10.    Zdeněk Hluchý                                    119
             11.    Anna Kováčová                                    117
             12.    František Nosek                                  128
             13.    Jaroslav Minář                                   126
             14.    Jana Beránková                                   110
             15.    Václav Pešek                                     141
             16.    Marta Donátová                                   110
             17.    Věra Marešová                                    109
             18.    Jaroslav Kyral                                   126
             19.    Ivan Dušek                                       110
             20.    Vladislav Dresler                                112
             21.    Josef Krátký                                     103

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   5477, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kráčmar                                     446
              2.    Pavel Doleček                                    303
              3.    Zdenek Gregora                                   348
              4.    Vojtěch Kráčmar                                  314
              5.    Tomáš Chládek                                    240
              6.    Tomáš Resler                                     359
              7.    Jan Šebrle                                       323
              8.    Jan Resler                                       265
              9.    Ivana Skalická                                   212
             10.    Pavel Kráčmar                                    239
             11.    Vladislav Uher                                   213
             12.    Miroslav Kuťák                                   347
             13.    Petr Skalický                                    210
             14.    Jaroslav Dajč                                    219
             15.    Helena Nováková                                  210
             16.    Petr Bednář                                      192
             17.    Jan Skalický                                     208
             18.    Jan Kráčmar                                      213
             19.    Marie Minářová                                   190
             20.    Věra Zemanová                                    237
             21.    Vojtěch Smolák                                   189

........................................20:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Michaela Valentová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ladislav Slezák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lanškroun Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   76510               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společně pro Lanškroun             5856   21      76510,00            7,65
č. 2 - Strana soukromníků ČR              3410   21      76510,00            4,45
č. 3 - Lanškrounské fórum                27086   21      76510,00           35,40
č. 4 - Občanská demokratická strana       9983   21      76510,00           13,04
č. 5 - ANO 2011                           7671   21      76510,00           10,02
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       4281   21      76510,00            5,59
č. 7 - Demokratické fórum                 9966   21      76510,00           13,02
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2780   21      76510,00            3,63
č. 9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5477   21      76510,00            7,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně pro Lanškroun
      Lanškrounské fórum
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Demokratické fórum
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           27086,00     3 - Lanškrounské fórum            
   2.           13543,00     3 - Lanškrounské fórum            
   3.            9983,00     4 - Občanská demokratická strana  
   4.            9966,00     7 - Demokratické fórum            
   5.            9028,66     3 - Lanškrounské fórum            
   6.            7671,00     5 - ANO 2011                      
   7.            6771,50     3 - Lanškrounské fórum            
   8.            5856,00     1 - Společně pro Lanškroun        
   9.            5477,00     9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            5417,20     3 - Lanškrounské fórum            
  11.            4991,50     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            4983,00     7 - Demokratické fórum            
  13.            4514,33     3 - Lanškrounské fórum            
  14.            4281,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            3869,42     3 - Lanškrounské fórum            
  16.            3835,50     5 - ANO 2011                      
  17.            3385,75     3 - Lanškrounské fórum            
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  18.            3327,66     4 - Občanská demokratická strana  
  19.            3322,00     7 - Demokratické fórum            
  20.            3009,55     3 - Lanškrounské fórum            
  21.            2928,00     1 - Společně pro Lanškroun        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společně pro Lanškroun             2
 3 - Lanškrounské fórum                 9
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - ANO 2011                           2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 7 - Demokratické fórum                 3
 9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

........................................20:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Michaela Valentová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ladislav Slezák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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